



سوژه

جواب‌های جالب لوکادیا به هواداران در اینستاگرام

فوتبال زندگی من است اما هر پستی بخواهم، می‌گذارم!

لوکادیا تنها یک هفته پس از انتقال به پرسپولیس مرز ۵۰۰ هزار دنبال کننده را رد کرد و حالا به عدد ۵۶۳ هزار رسیده و احتمالاً با حضور در زمین و تا پایان قراردادش به جمع فوتبالیست‌های میلیونی اینستاگرام اضافه خواهد شد. آن هم در شرایطی که پیش از امضای قرارداد با تیم سرخپوش پایتخت، کمتر از صد هزار فالوئر داشت.

اما جدا از بالا رفتن فالوئر ها و با ارتش کامنت‌گذار هواداران پرسپولیس هم وارد چالش شده است. روز یکشنبه پستی که لوکادیا بعد از گلزنی مقابل فجر سپاسی در بازی دوستانه منتشر کرده بود، جنجال‌ساز شد و این ستاره هلندی در واکنش به یکی از هواداران پرسپولیس، گلایه‌های تندی را مطرح کرد. یکی از کاربران که احتمالاً انتظار نداشت، لوکادیا جوابش را بدهد، خطاب به او نوشت: «از فضای مجازی و جذب فالوئر دست بردار، سخت تمرین کن و آماده باش چون تیم به تو نیاز دارد. موفقیت برای تو یک دنیا فالوئر می‌آورد!» اما مهاجم پرسپولیس که بشدت از این کامنت عصبانی شده بود، در پاسخ آن هوادار نوشت: «ممنون که به من گفתי چگونه زندگی کنم. من یک هنرمند، فوتبالیست و طراح هستم. من هر روز خیلی سخت تمرین می‌کنم که شما نمی‌بینید. من شما را سرزنش نمی‌کنم اما پسر من، من هر روز تمرین می‌کنم.»

هوادار پرسپولیس با این کامنت لوکادیا، ترجیح داد بحث را با حمایت از او خاتمه دهد اما مهاجم هلندی خشمگینانه‌تر نوشت: «برای فالوئر اینجا نیستم. اینجا هستم تا فوتبال بازی کنم. من می‌توانم بی‌خیال ۱۰۰ میلیون فالوئر هم بشوم. همانطور که گفتم من یک هنرمند، فوتبالیست و طراح هستم. از پلتفرم خودم آنطور که بخواهم استفاده خواهم کرد؛ بنشین و از زندگی لذت ببرد، من هم همینطور.»

یورگن لوکادیا بعد از پاسخ به این کامنت با اظهار نظرهای مشابه دیگری روی روم‌رو شد و ترجیح داد پاسخ یک کاربر دیگر را هم بدهد: «تو می‌دانی که من روی فوتبال تمرکز ندارم؟ تو چه می‌دانی؟ تو می‌توانی هر انتظاری داشته باشی اما نمی‌توانی بگویی من چه کار کنم. من هرچه بخواهم پست می‌گذارم. فوتبال زندگی من است و من با فوتبال نفس می‌کشم و عاشق فوتبال هستم. پرسپولیس الان زندگی من است اما مُد و موسیقی را هم دوست دارم و انسان هستم؛ پس تو هم بنشین سر جایبت. من انسان هستم و به موزیک و مُد علاقه دارم.»

پس از این هواداران کامنت‌هایی به زبان انگلیسی و هلندی منتشر کردند که این حاشیه سازی‌ها کار استقالی‌هاست و آنها می‌خواهند به این شکل تمرکز مهاجم پرسپولیس را برهم بزنند اما لوکادیا در پاسخ به یکی از این نظرات نوشت: «داداش من هیچ وقت اعصابم خرد نمی‌شود. من عصبانی یا مضطرب نیستم. فقط سعی می‌کنم بگویم هر جور بخواهم زندگی خواهم کرد. داداش، من اصلاً مضطرب نیستم.»



شرزود تمیروف

متشکرم که پشتیبانم بودید

بعد از فسخ قراردادش در آخرین ساعات نقل و انتقالات با انتشار یک استوری از هواداران پرسپولیس خداحافظی کرد: «مرسی از همه شما بابت همه چیز. متشکرم که پشتیبانم بودید. خوشحالم افتخار این را داشتم که روزی عضوی از ارتش سرخ باشم. امیدوارم که در ادامه رقابت‌ها موفق باشید. خداحافظ.» تمیروف زمستان گذشته به پرسپولیس آمد و با اینکه تقریباً در تمام مسابقات فیکس بود فقط یک گل زد.



مرتضی پورعلی گنجی

آی‌تی‌سی آمد، کارت بازی هم صادر شد

با اعلام باشگاه پرسپولیس مجوز بین‌المللی بازی پورعلی گنجی برای بازی در لیگ برتر صادر شد و این بازیکن از این پس اجازه همراهی سرخپوشان را دارد. باشگاه پرسپولیس همچنین قبل از این برای دریافت کارت بازی این بازیکن اقدام کرده است و فقط برای تکمیل روند کار باید این مجوز دریافت می‌شد که با تلاش‌های صورت گرفته، این امر محقق شد. با این حساب شایعه سپری کردن محرومیت بعد از صدور آی‌تی‌سی هم رد شد.



امیر عرب براقی

داور تکراری برای بازی جمعه

داوری بازی حساس عصر جمعه آلومینیوم و پرسپولیس در اراک به امیر عرب براقی رسید. عرب براقی که فصل پیش نیز در هفته‌های ابتدایی بازی پرسپولیس و نساجی را قضاوت کرده بود، این بار در هفته سوم برای قضاوت دیدار آلومینیوم و پرسپولیس به اراک می‌رود. جالب اینکه عرب براقی در دور برگشت لیگ بیستم نیز دیدار پرسپولیس و آلومینیوم را در ورزشگاه آزادی سوت زده بود که سرخ‌ها با گل‌های ترابی و مغاللو برنده از زمین خارج شدند.



من ندیدم برای آزمایش دوپینگ به رختکن بیایند

وطنخواه: آقای خیابانی دنبال چی هستی؟

با صحبت‌هایی که جواد خیابانی در یک برنامه تلویزیونی مطرح کرد و البته واکنش‌های بسیاری به دنبال داشت همچنان موضوع دوپینگ بازیکنان تاج (استقلال سابق) در دربی سال ۱۳۵۴ باز است و برخی بازیکنان سابق دو باشگاه بخصوص استقلال‌ها واکنش‌های تندی در این خصوص نشان داده‌اند. با این حال رضا وطنخواه یکی از نامداران تاریخ پرسپولیس و شاهین مثل خیلی از پیشکسوتان آن دوره چندان دوست ندارد در این خصوص صحبت کند و می‌گوید پرداختن به این موضوع چه فایده‌ای دارد؟

سابق تیم ملی مثل ضیا عربشاهی و ناصر محمدخانی علیه شما صحبت کرده‌اند؟
عربی ندارد، بگذارید بگویند. یعنی نمی‌خواهید جوابی به آنها بدهید؟
مگر چه گفتند؟
اینطور صحبت می‌کردند که برخی تحکیمات انضباطی زمان پرویزخان در تیم ملی را شما به ایشان القا می‌کردید.
من و بهمن صالح نیا بدون اجازه پرویزخان آب نمی‌خوریدیم. چطور من به ایشان چیزی را القا می‌کردم؟ سابقه من مشخص است و الان هم عضو هیأت علمی دانشگاه شریف هستم و همواره در این سمت خواهم ماند. شما هرگز صحبتی از من درباره شاگردانم نخواهید شنید و بهتر است من هم حرفی درباره جزئیات آن زمان نزنم.

دوپینگ مطرح شود. شما آن روز در ترکیب پرسپولیس حضور داشتید؟
بله بودم اما کسی برای آزمایش دوپینگ به رختکن ما نیامد.
پس اگر اینطور است به رختکن تاج (استقلال) هم نرفته‌اند.
نمی‌دانم. من خبر ندارم دیروز نهار چه خوردم (با خنده). آقای خیابانی قربان‌ش بروم رفته این را پیدا کرده که چه بشود؟ اصلاً دنبال چه چیزی است از مطرح کردن این صحبت‌ها؟
راستی مستند پرویزخان (فیلم مستندی که درباره زنده‌یاد پرویز دهباری ساخته و از تلویزیون هم پخش شد) را دیدید؟
نه متأسفانه موفق نشدم ولی یک چیزهایی شنیدم.
در این مستند که خودتان هم صحبت کرده‌اید برخی بازیکنان ماهی ۲۱ میلیون تومان می‌شود. البته نوش جان‌شان. در این کشور خیلی‌ها بدون اینکه کار خاصی انجام بدهند درآمد‌های کلان دارند.
ماجری که خیابانی درباره دربی سال ۵۴ و اتفاقات بعد از آن تعریف کرده و واکنش‌هایی داشته را شنیده‌اید؟
نه، چه گفته؟
(برای وطنخواه ادعای خیابانی و واکنش برخی پیشکسوتان استقلال بازگو می‌کنم.)
نه اینجوری نیست. همایون خوب نتیجه نگرفته بود و عبود کنارش گذاشت. بحث اختلاف مطرح نبود.
ماجری دوپینگ و آزمایشی که برخی تاجی‌ها تکذیبش می‌کنند چطور؟
به رختکن می‌آمدند و آزمایش می‌گرفتند ولی من تا زمانی که بودم، ندیدم مسأله

اینکه همین فولاد کلی بازیکن گرانقیمت و خوب جذب کرده مثل احسان پهلوان که ۹ میلیارد پرسپولیس را نگرفت و ۱۲ میلیارد از فولاد گرفت و قرارداد بست؟
واقعاً اینقدر پول داده‌اند؟ اگر اینطور است من هم بروم تمرین کنم. این پول‌ها را چه کسی می‌دهد؟
بالاخره باشگاه صنعتی است و خوب پول می‌دهد.
بله متأسفانه، البته اینها حق من و تو است که به این بازیکنان می‌دهند. ما یک عمر فوتبال بازی کردیم و فقط یک سالش ۵۰۰ تومان ماهیانه پول گرفتیم. یعنی در یازده سال یک سالش پول گرفتیم و ده سالش مجانی بازی کردم. آن موقع دلار بود ۷ تومان. یعنی من ماهانه ۷۰۰ دلار می‌گرفتم. الان دلار ۳۰ هزار تومان است. یعنی اگر مثل آن زمان بخواهند به بازیکنان الان پول بدهند

محمد قراقرزلو خبرنگار
آقارضا سلام.
پسر من می‌خواهی درباره پرسپولیس بپرسی؟
چطور؟
آخر بعد از این دو تا بازی که مساوی شد اعصاب همه‌مان خرد است. البته خوب یک توپ‌شان خورد به تیر و اگر آن پسر (احتمالاً مهدی عبدی) یک توپ را می‌داد بغل گل می‌شد. البته قشنگی فوتبال به همین چیزهاست. زمان خودمان باخت که معنی نداشت و اگر مساوی می‌کردیم دنیا می‌ریخت روی سرمان اما الان هم همه تیم‌ها خوب شده‌اند هم بازیکنان مثل زمان ما که زانو و دندان‌مان را می‌گذاشتیم وسط. حواس‌شان هست که آسیب نبینند.
بله این چیزها هم هست ضمن

سوژه

تکذیب برکناری همایون بهزادی توسط عبود نام سه بازیکن سابق تاج در لیست دوپینگ‌ها

تحت تأثیر فردی مثل عبود قرار بگیرد.» این شخص مطلع ادامه می‌دهد: «بعد از آن دوران همایون همراه حسین کلانی از فردی که در سازمان ورزش و دربار حضور داشت مجوز راه‌اندازی باشگاه به نام شهپاز دوباره راه افتاد. همایون هم آنقدر عاشق و شیفته شاهین بود که رفت و در تیم جوانان شهپاز مربیگری کرد. ایشان همیشه یک شاهینی اصیل بود و شیفته دکتر عباس اکرامی به همین خاطر به شاهین برگشت. پرسپولیس هر چه دارد از امثال همایون بهزادی و حسین کلانی

امانت می‌ماند اما جزئیات بیشتری در اختیارمان قرار نداد.
مورد دیگری که خیابانی مطرح کرد درگیری و اختلاف علی عبود مالک وقت پرسپولیس با همایون بهزادی به خاطر همین مسأله دوپینگ و برکناری او از سرمربیگری پرسپولیس بود اما این فرد نزدیک به بهزادی می‌گوید: «اصلاً این‌طور نبود. حتی مسأله برکناری همایون بعد از شکست به تاج هم درست نیست. همایون بهزادی مرد بسیار بزرگی بود که همراه حسین کلانی در شاهین و پرسپولیس بزرگی می‌کردند. ایشان کسی نبود که بخواهد



پس از این هواداران کامنت‌هایی به زبان انگلیسی و هلندی منتشر کردند که این حاشیه سازی‌ها کار استقالی‌هاست و آنها می‌خواهند به این شکل تمرکز مهاجم پرسپولیس را برهم بزنند اما لوکادیا در پاسخ به یکی از این نظرات نوشت: «داداش من هیچ وقت اعصابم خرد نمی‌شود. من عصبانی یا مضطرب نیستم. فقط سعی می‌کنم بگویم هر جور بخواهم زندگی خواهم کرد. داداش، من اصلاً مضطرب نیستم.»